

Edustajien nimeäminen Pyhäjärvi-Instituutin hallitukseen toimikaudelle 2023-2025

Khall 16.01.2023 § 18
45/00.00.01/2022

Valmistelija

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Pyhäjärvi-instituutisäätiö on pyytänyt kunnalta ehdotusta hallituksen jäsenen/jäsenen ja varajäsenen nimeämiseksi kaudelle 2023-2025 16.1.2023 mennessä.

Pyhäjärvi-instituutisäätiön asioita hoitaa ja sitä edustaa kolmeksi kalenterivuodeksi kerrallaan valittu hallitus. Hallitukseen kuuluu 9 - 11 jäsentä. Hallituksen jäsenistä Euran kunta valitsee kolme ja Säkylän kunta kaksi sekä Rauman kaupunki, HKScan Finland Oy, Apetit Oyj ja Turun yliopisto kukin yhden. Lisäksi hallitukseen voidaan valita korkeintaan kaksi muuta jäsentä, joiden tulee edustaa säätiön tarkoitusta palvelevaa asiantuntemusta. Hallituksen jäsenten lukumäärästä ja asiantuntijajäsenten valinnasta päättää säätiön hallitus. Euran kunnan valitsemista jäsenistä tulee vähintään yhden edustaa koulutuksen ja tutkimuksen asiantuntemusta. Kullekin jäsenelle valitaan henkilökohtainen varajäsen.

Pyhäjärvi-Instituutin hallituksessa on tällä hetkellä Euran kunnasta

- kunnanjohtaja Juha Majalahti ja varajäsenenä yrityskoordinaattori Ilkka Mäkinen
- toiminnanjohtaja Hanna Hamina ja varajäsenenä ekonomi Marjatta Sillanpää
- toimitusjohtaja Teppo Rantanen (Biolan) ja varajäsenenä tuotekehitysjohtaja Hannamaija Fontell (Biolan)

Hallituksessa on keskusteltu ja sovittu, että Euran kunnan kolmas edustaja Biolan Oy voi nimetä oman edustajansa hallitukseen, jolloin Euran kunnan tulee nimetä kolme edustajaa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Juha Majalahti

Päätösehdotus

Kunnanhallitus nimeää kolme jäsentä ja kolme varajäsentä Pyhäjärvi-instituutisäätiön hallitukseen kaudelle 2023-2025.

Päätös

Kunnanhallitus nimesi yksimielisesti Pyhäjärvi-instituutisäätiön hallitukseen kaudelle 2023-2025 jäseneksi Juha Majalahden ja varajäseneksi Ilkka Mäkisen, jäseneksi Hanna Haminan ja varajäseneksi Marjatta Sillanpään sekä jäseneksi Ritva Toivosen ja varajäseneksi Lauri Kreulan.